2) Penunjang    Operasional    dan  Pelaksanaan  Recheck€rLg
Evaluasi     Posyandu          Tingkat     Provinsi     sebesar
Rp.20.000.000,-(Dua Puluh Juta Rupiah).

d.   Bantuan operasional Kegiatan posyandu Model      Binaan
Kabupaten     Cirebon     sebesar        Rp.   25.000.000,-(Dua
Puluh Lima Juta Rupiah).

KEDUA          :     Keputusan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Sumber
pada tanggal     ig  A&nst.us  2©24

Pj. BUPATI CIREBON,

WAHYU MIJAYA

Tembusan :
1. Yth. Ij.Gubemur Jawa Barat;
2. Yth. Ketua DPRD Kabupaten Cirebon;